
令和 4 年 8 月 1 日 

お客さま各位 

福岡信用金庫 

 

 

 

ATM での定期預金 取扱商品の変更について 

 

 

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、令和４年 9 月 1 日（木）より ATM での定期預金お取扱商品を一部変更

させていただきます。 

ご利用いただいておりますお客さまへはご不便をおかけいたします。 

今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 記 

 

   

ATM でのお取扱いを終了する定期預金 ATM で引続きお取扱い可能な定期預金 

変動金利定期預金 

自由金利型定期預金 
スーパー定期預金（※） 

                      

※期間限定のキャンペーン商品を別途追加する場合がございます。 

 

以上 


